
k rozpisu mistrovství České republiky ve vzpírání jednotlivců pro rok 2022

1. Pořadatel: TJ Holešov

2. Datum konání: 25. června 2022

3. Místo konání: Holešov, hala vzpírání policejní školy

4. Ředitel soutěže: Daniel Kolář, e-mail: dan.kolar@seznam.cz, tel.: 737 665 114

5. Zástupce SK Jílek Jaromír

a vrchní rozhodčí: 

6. Rozhodčí: Hejníková, Doležel, Kolář Jos., Špidlík, Lepíková, Kubík J., Stuchlík,

Podškubka, Vybíral  JURY: Klimparová, Kaláčová, Kubík M., Kolář D. ml.

7. Časový pořad: Technická porada 8.00

Vážení: všechny juniorky 8.30 - 9.30

Nástup 1. skupiny juniorek: 10.15

Začátek soutěže juniorek: 10.30

Vážení: junioři 55, 61, 67, 73 kg 11.00 - 12.00

Vážení: junioři 81, 89 kg 12.30 - 13.30

Vážení: junioři 96, 102, 109,  +109 kg 14.00 - 15.00

8. Úhrada: Vybraným závodníkům a jejich trenérovi bude hrazena zpáteční jízdenka 

vlakem 2. třídy a nocleh (pro závodníky z Čech). Delegovaným 

rozhodčím zpáteční jízdenka vlakem 2. třídy nebo autobus, stravné a ošatné.

9. Ubytování: Každý účastník si zajišťuje ubytování individuálně.

10. Různé: Na vlastní náklady mohou startovat závodníci přihlášení na technické 

poradě po zaplacení 200 Kč startovného. Dle pravidel vzpírání nesmí být 

součet základních pokusů nižší než 20kg  pod limit dané hm. kategorie.

11. Poznámka: Všichni závodníci a závodnice musí mít lékařskou prohlídku, která není

starší 12 měsíců.

juniorky:

45 kg nikdo přihlášen limit 95

49 kg Weinfurtová Kateřina 2000 SKV Teplice 120 limit 110

55 kg Sýkorová Alena 1999 S. Moravská Ostrava 140

Klabalová Radka 2006 TJ TŽ Třinec 130

Kozlová Karolína 2005 S. Moravská Ostrava 130

Grossová Ema 2006 TAK Hellas Brno 120 limit 120

59 kg Malcharcziková Eliška 2002 S. Moravská Ostrava 160

Haasová Simona 2001 TJ Bohemians Praha 136 limit 130

D O D A T E K

testovací soutěž SCM, věková kategorie - junioři a juniorky do 23 let



64 kg Volná Veronika 1999 SKV B. Bohumín 170

Kubíková Marie 2003 S. Moravská Ostrava 170

Voříšková Veronika 2006 TJ Sokol Plzeň 152

Vybíralová Natálie 2006 SKVOZ Horní Suchá 145

Jánská Kateřina 2003 TAK Hellas Brno 135

Hermanová Karolína 2002 TAK Hellas Brno 135

Klabalová Klára 2003 TJ TŽ Třinec 135 limit 135

71 kg Buzková Monika 1999 Vzpírání Boskovice 162

Rybová Adéla 2000 Weightlifting Club Brno 151

Mejzlíková Karolína 2004 TAK Hellas Brno 140

Eretová Alice 2001 S. Moravská Ostrava 140

Šimonová Denisa 2002 TJ Holešov 140 limit 140

76 kg Šafratová Vendula 2004 SKVOZ Horní Suchá 180

Jadrníčková Pavlína 2002 SKV B. Bohumín 145 limit 145

81 kg Jeřábková Simona 2000 TAK Hellas Brno 180

Režnarová Lucie 1999 TJ Holešov 170

Šedá Pavlína 2002 TJ Holešov 160 limit 150

87 kg Zronková Daniela 2001 TJ ROTAS Rotava 163

Vrabcová Markéta 2004 TJ Holešov 153 limit 153

nad 87 kg nikdo přihlášen limit 155

junioři:

55 kg Džobák Alexandr 2004 SKVOZ Horní Suchá 190

Suchý Daniel 2005 S. Moravská Ostrava 150 limit 150

61 kg Moskal Matěj 2002 SKVOZ Horní Suchá 180

Lhoták Jáchym 2001 Slavoj Plzeň 1899 170

Pastorek Stanislav 2000 TJ L. Cheb 170 limit 165

67 kg Polák František 2001 SKVOZ Horní Suchá 220

Šesták Dominik 2000 TJ Sokol JS Zlín 5 205

Dohnálek Vojtěch 2005 Vzpírání Haná 185

Holovaťuk Oskar 2006 TJ Holešov 185 limit 185

73 kg Bělka Lukáš 2000 Weightlifting Club Brno 225

Kudinov Jurij 2001 TJ Bohemians Praha 225

Tran Bao 2000 ASK Tatra Kopřivnice 220

Vrbka Zdeněk 2003 TJ L. Cheb 200

Šimčík Vojtěch 2004 TJ Holešov 200 limit 200



81 kg Krejčík Vojtěch 2004 SKV Sokolov 283

Buchta Patrik 2001 SKVOZ Horní Suchá 270

Bubla Jan 2004 TJ ROTAS Rotava 243

Podoba Ladislav 1999 Slavoj Plzeň 1899 240

Tesař Kamil 1999 Weightlifting Club Brno 238

Jančík Pavel 1999 TJ Sokol JS Zlín 5 230

Čmiel Matyáš 2004 TJ TŽ Třinec 230

Drobek Samuel 2004 S. Moravská Ostrava 215

Chlup Filip 2003 TJ Sokol JS Zlín 5 215 limit 215

89 kg Novotný Martin 2000 TJ Holešov 290

Kolář David 2005 TJ Holešov 260

Seibert Dominik 2001 SKV Příbor 250

Kořínek Vít 1999 TJ Holešov 250

Berezin Stanislav 2004 Weightlifting Club Brno 249

Rýc Albert 1999 TJ Sokol JS Zlín 5 230

Macek Matyáš 2002 S. Moravská Ostrava 230

Nguyen Toan Minh2001 S. Moravská Ostrava 230 limit 230

96 kg Štreichl Martin 2000 SKVOZ Horní Suchá 310

Barteček Jakub 2000 SKV B. Bohumín 300

Božejovský David 2003 SKV Sokolov 259

Ladomirjak Nikolas 2002 TJ TŽ Třinec 250 limit 240

102 kg Kolář Jan 2002 TJ Holešov 300

Chodil Filip 2001 TJ Holešov 245 limit 245

109 kg Vogel Arnošt 2000 Vzpírání Haná 320 limit 250

Pecka Adam 2003 SKV Teplice 290

nad 109 kg Fridrich Adam 2005 TJ Start Plzeň 325 limit 255

V Praze dne 4. 6. 2022

Daniel Kolář Zdeněk Eret

předseda SK ČSV generální sekretář ČSV


